
UCHWAŁA NR XXIV/162/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dniaa 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 94 ust. 1, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z  z 
2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 6, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. . W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 77 360 271,76 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 62 148 248,31 zł. 

b) dochody majątkowe -15 212 023,45 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą  82 310 793,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 61 518 484,49 zł, 

b) wydatki majątkowe - 20 792 309,29 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 950 522,02 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 789 674,77 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 160 847,25 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

-20 000,00

8 000,00

88 895,00

75814 -5 000,00

-5 000,00

-1 000,00

75616 358 000,00

168 000,00

200 000,00

2 000,00

1 500,00

75615 144 000,00

160 000,00

-15 000,00

75601

660,00

200,00

-23 284,00

503 500,00

1 500,00

-2 128,94

75023 -904,94

-904,94

75095 -1 224,00

21 200,00

33 834,37

-625 439,00

70005 -625 439,00

-675 439,00

50 000,00

604,00

Rozdział Wartość

34 438,37

60016 34 438,37

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/162/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 1



Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Pozostała działalność

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0830 Wpływy z usług

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Razem:

92109 -4 200,23

800,00

-5 000,23

100 913,00

4 000,00

90095 48 785,20

48 785,20

-4 200,23

1 000,00

90026

70 721,80

90005 16 936,60

16 936,60

5 000,00

36,00

12 500,00

90,00

80104 18 000,00

18 000,00

75835 93 895,00

93 895,00

35 126,00

80101 17 126,00

4 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

-2 179,46

-447,00

100 913,00

1 921,46

92195 -2 626,46

92109

90095

90026

90005

1 921,46

214,00

705,00

-705,00

4 000,00

1 000,00

705,00

804,34

5 000,00

7 723,34

2 018,34

1 000,00

85415

80104

75023

1 470,00

23 500,00

1 470,00

1 470,00

23 500,00

23 500,00

26 626,39

31 800,00

6 594,66

7 000,00

65 021,05

65 021,05

60016

70005

Rozdział

-3 096,39

36 903,61

7 000,00

7 000,00

-15 000,00

-25 000,00

Wartość

-3 096,39

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/162/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych
Przedszkoli działających na terenie Gminy
Sławno

1 320 143,85

2. 801 80149 2540

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych
Przedszkoli działających na terenie Gminy
Sławno

203 356,15

1 523 500,00

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem:

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/162/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowyc

h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01078 6300 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

750 75023 2310 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2310 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 113 400,00 83 400,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 30 000,00

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Sławno

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków
pochodzących z

budżetu Unii
Europejskiej oraz
niepodlegających

zwrotowi środków z
pomocy udzielanej

przez państwa
członkowskie
Europejskiego
Porozumienia o
Wolnym Handlu

(EFTA) oraz inych
środków

pochodzących ze
źródeł zagranicznych

niepodlegających

Ogółem:

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIV/162/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 908 264,00 2 908 264,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 867 064,00 2 867 064,00

0490

Wpływy z innych lokalnycyh opłat pobieranycyh przez
 jednostki samorządu terytorialnhego na podstawie
odrębnych ustaw 2 867 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00

4210 Zakup matreriałów i wyposażenia 89 000,00

4260 Zakup energii 4 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 417,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 542 470,50

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 766,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu 
służby cywilnej 614,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00

90026 41 200,00 41 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnycyh, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 podatków i opłat 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
15 657,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2025 roku

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIV/162/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FA1659-8505-4404-9806-73E79E2B4824. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/162/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8


